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Stenhagens bildnings- och kulturcentrum är mötesplatsen för dig som bor i Stenhagen 
och dess närhet.

Här finns förskola och grundskola samt ett allhus med lärcentrum, musikskola, 
volontärverksamhet, elev- och seniorrestaurang, sporthall, musik- och dansstudio, 
ateljéer, fritidsgård, café och bibliotek. Allt under samma tak. Här kan du ta en kopp 
kaffe, läsa tidningen, låna ett rum för din läsecirkel eller föreningsträff. Ungdomarna 
har en trygg och skapande miljö i fritidsgården och i mitten av huset ligger elev- och 
seniorrestaurangen.

Målet för Stenhagens bildnings- och kulturcentrum är att vara en plats där unga 
och gamla möts över åldersgränserna och gör saker tillsammans. Studieförbund och 
föreningar använder också lokalerna.

Stenhagens bildnings- och kulturcentrum blir vad vi gör det till. Har du tankar och 
idéer, tveka inte att ta kontakt. Du kan vara med och påverka. Tillsammans skapar 
vi en plats för aktiviteter och upplevelser. 

Vi ses!

Kontakt:
Gunnar Berggren, chef för Stenhagens bildnings- och kulturcentrum
E-post: gunnar.berggren@uppsala.se
Telefon, expedition: 727 88 25
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Västra Stenhagens förskola ska vara rolig, trygg och lärorik 
för alla barn. Genom att ta tillvara varje barns lust och 
nyfikenhet att lära lägger vi grunden till det livslånga lä-
randet. Här arbetar vi medvetet med att utveckla barnens 
språk och för oss är det viktigt att barnen är delaktiga och 
kan påverka sin vardag. 

Förskolan består av två avdelningar med omkring 35 barn 
i åldrarna ett till fem år. Lokalerna är väl anpassade till 
verksamheten där lek och skapande är viktigt. Utemiljön 
är fantastisk med en stor och fin gård.

Öppettider:
Måndag till fredag, klockan 07.00 till 17.30, utifrån behov.



I Västra Stenhagens grundskola står barnet i centrum. Här 
ska alla få sådan kunskap att de lyckas och blir framtida 
samhällsmedborgare som kan, vill och vågar.

Grundskolan arbetar öppet och demokratiskt. Delaktighet 
och tydlighet är viktigt för att barnen ska känna stor trygg-
het och utvecklas på bästa sätt.

Stad och land möts
Västra Stenhagen är en skola för 350 elever från förskole-
klass till år nio. Barnen i de lägre åldrarna kommer från 
närområdet. När barnen börjar år sju möts eleverna från 
Stenhagens båda skolor och barnen från Vänge, Järlåsa 
och Ramsta. Nya klasser bildas och klasserna fördelas på 
de bägge skolorna i området.

Skolan arbetar för att:
•	 utveckla språket där boken står i centrum
•	 skapa en god, lärande miljö i modernt anpassade lokaler
•	 det ska vara tydligt vad du som elev kan och vad du 	 	
	 behöver utveckla.

Öppettider, grundskolan: 
Måndag till fredag, klockan 08.20 till 15.20. 

Öppettider, fritidshemmet:
Måndag till fredag, klockan 07.30 till 17.30, utifrån behov.
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Stenhagens bibliotek är ett ungt bibliotek dit alla är väl-
komna. Här finns sagor, berättelser, romaner, deckare och 
faktaböcker för alla åldrar. Hittar du inte det du söker 
hjälper vi dig att beställa från andra bibliotek.

Bibliotek är inte bara böcker
Här hittar du även ljud och bild i form av cd-böcker, daisy 
och dvd-filmer. I vår Mediejukebox kan du ladda ner 
böcker, filmer och musik till ditt usb-minne. På biblioteket 
finns också tidskrifter och tidningar.

Självklart har du tillgång till världen via Internet. Du 
kan skriva ut dokument, scanna, kopiera och faxa för en 
mindre avgift. Du kan också låna ett grupprum för din 
läsecirkel eller föreningsträff.

För aktuella program och aktiviteter på biblioteket, håll 
utkik på vår webbplats eller vår anslagstavla. Kom gärna 
med förslag och idéer till oss som jobbar på biblioteket i 
Stenhagen. Välkommen!

Öppettider: 
För aktuella öppettider, se 
www.uppsala.se/stenhagencentrum 

BI
BL

IO
TE

K



På fritidsgården i Stenhagen arbetar vi för en god livsstil 
och hälsa. Här finns fyra fritidsledare och fritidsverksam-
heten är öppen under dagtid för barn i åldern tio till tolv 
år. Ungdomsverksamheten är öppen på vardagskvällarna 
och finns för dig som är tretton till arton år. 

Fritidsgården samarbetar med föreningar, studieförbund, 
boendeorganisationer och andra som finns i området. Det 
är en plats för relationer i en drogfri, jämlik, trygg och 
demokratisk miljö.

Öppettider, fritidsklubb: 
Måndag till fredag, klockan 13.00 till 18.00. 
Heldag vid lov. 

Öppettider, tonårsverksamhet:
Måndag till torsdag, klockan 18.00 till 21.00. 
Fredag, klockan 18.00 till 23.00.
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mat till grundskolan, förskolan, Stenhagens äldreboende 
och seniorer i området. 

Föreningar, studiecirklar och andra grupper kan också 
beställa kaffe, luncher, utflyktspaket och liknande. 
Alla besökare i restaurangen bemöts med värme, res-
pekt och tolerans. Personalen tycker att det är viktigt att 
ta hänsyn till olika kulturella och etniska önskemål för 
måltiderna. 

Välkommen till oss för att äta en god och näringsriktig 
måltid serverad i en trevlig miljö, av personal med ett 
vänligt bemötande.

Öppettider: 
Helgfria vardagar, klockan 10.30 till 14.00.
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Stenhagens bildnings- och kulturcentrum är 
mötesplatsen där vi deltar, upplever och lär tillsammans. 

Här gäller öppenhet, respekt, sammanhållning och ansvar. 
Det finns en förståelse för alla människors lika värde 

oberoende av kön, social eller etnisk bakgrund.

Läs mer om Stenhagens bildnings- och kulturcentrum på www.uppsala.se/stenhagencentrum

Eller kontakta oss via telefon:
Reception, 727 88 25
Förskola, 727 88 40
Bibliotek, 727 88 30

Fritidsgård, 727 88 29
Restaurang, 727 88 34

Adress: 
Herrhagsvägen 8, 752 67 Uppsala
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STENHAGENS BILDNINGS- OCH KULTURCENTRUM    

uppsala produktion vrd och bildning


